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Güne Başlarken

Günaydın. ABD borsalarında dün Fed sonrası %1,3 - %2,5

arası yükselişlerle zirveler tazelenirken, vadeliler bu sabah

yatay. Avrupa’da da benzer görünüm var, Asya borsaları ise

genel olarak alıcılı. Borsa İstanbul’da dün TCMB faiz kararı

ardından %3 üzerinde kazanımlar sağlayan bankacılık

endeksi öncülüğünde pozitif görünüm devam etti. PPK

kararının detaylarını bültenin devamında görebilirsiniz. BIST

100 endeksi, dün %2 yükselişle Temmuz’da görülen zirve

(11.252) sonrası genel olarak altında kaldığı 22 günlük

hareketli ortalamasını aşarak 10 bin puana dayandı. BIST’te

pozitif seyrin devamını bekliyoruz. Kısa vadeli ana direnç

bölgesi olarak belirlediğimiz 10.200 - 10.500 bandı (dolar

bazında 300$ ve üzeri) mevcut momentumla kısa vadeli

hedef konumunda takip edilebilir. Günün ajandası sakin.

İçeride Eylül ayı tüketici güveni takip edilecek. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri 2020 Şubat ayından (pandeminde) bu

yana en düşük seviye olan 255 baz puandan güne başlıyor.

250 baz puan altında Türkiye ile ilgili risk algısındaki

iyileşmenin daha görünür olacağını, bunun da ilk etapta

XBANK Bankacılık endeksini destekleyeceğini düşünüyoruz.

Ekonomik Takvim

▪ 09.00 | Almanya | Üretici Fiyat Endeksi (Ağustos) |

▪ 10:00 | Türkiye | Tüketici Güveni (Eylül) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.975,61 2,06 4,77

BIST 30 11.057,26 2,29 5,40

BIST 50 8.881,63 2,11 5,11

BIST Tüm 11.416,02 1,95 4,62

BIST Banka 14.044,60 3,08 5,18

BIST Ulaştırma 35.490,93 2,80 5,41

BIST Sınai 13.277,14 1,83 4,14

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.013,98 2,5% 1,9%

Dax 19.002,38 1,6% 1,6%

Cac 40 7.615,41 2,3% 2,0%

FTSE 100 8.328,72 0,9% 0,3%

Nikkei 225 41.649,00 0,17% 2,21%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,63 -0,75 1,12

GER 10 Yıllık Tahvil 2,20 0,09 9,46

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,72 0,03 -4,25 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,56 -0,39 -4,88 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,94 0,79 15,92

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,09 0,16 15,65

EURTRY 38,08 0,11 16,30

GBPTRY 45,29 -0,15 20,42

BRENT ($) 73,92 -0,33 -3,83 

XAUUSD ($) 2592,77 0,23 25,68

XAGUSD ($) 31,02 0,77 30,38

COPPER ($) 4,35 0,66 12,40

XPTUSD ($) 988,00 0,08
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Şirket ve Sektör Haberleri
ARASE: Şirket, 2Ç24 finansallarını 718 milyon TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar, yıllık bazda %243 oranında arttı.

ATATP (Nötr): Atp Ticari Bilgisayar Ağı, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 33 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net

kar, bir önceki yılın aynı dönemine göre %68, bir önceki

çeyreğe göre %75 daraldı. Ertelenmiş vergi gideri, net karı

baskıladı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri, yıllık bazda

%20, çeyreksel bazda ise %5 arttı.

AYCES: Şirket, 2Ç24 finansallarını 17,3 milyon TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar, yıllık bazda %421 oranında arttı.

DYOBY (Hafif Pozitif): Dyo Boya Fabrikaları, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 152 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir

önceki yılın aynı döneminde 654 milyon TL, bir önceki

çeyrekte ise 51 milyon TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı

dönemde şirketin satış gelirleri, yıllık bazda %11 azalış

gösterirken, çeyreksel bazda ise %7 azalarak 2.41 milyar TL

oldu.

GMTAS: Gimat Mağazacılık, 2Ç24 finansal sonuçlarını 137

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki

çeyreğe göre %8 arttı.

GOODY: Goodyear Lastikleri, 2Ç24 finansal sonuçlarını 99

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 442 milyon TL, bir önceki çeyrekte ise 59 milyon

TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış

gelirleri, yıllık bazda %37, çeyreksel bazda ise %32 azalarak

3.85 milyar TL oldu.

HEDEF: Şirket, 2Ç24 finansallarını 401,3 milyon TL net zarar

ile açıkladı. Şirket, geçtiğimiz yılın aynı döneminde 133

milyon TL net kar açıklamıştı.

JANTS: Jantsa Jant Sanayi, 2Ç24 finansal sonuçlarını 34

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki

yılın aynı dönemine göre %86 azalış gösterirken, bir önceki

çeyreğe göre %95 arttı. Aynı dönemde şirketin satış

gelirleri, yıllık bazda %26, çeyreksel bazda ise %11 azaldı.

KRGYO: Körfez GYO, 2Ç24 finansal sonuçlarını 1 milyon TL

net kar ile açıkladı.

LIDER: Şirket, 2Ç24 finansallarını 15,7 milyon TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %89, yıllık bazda

ise %95 oranında azaldı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Reeder Teknoloji 28,94 5,47 0,21

Akbank 61,35 4,78 8,01

Gübre Fabrikaları 197,00 4,68 12,44

Emlak G.M.Y.O. 11,79 4,61 5,74

Bera Holding 15,80 4,50 4,15

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Borusan Boru Sanayı 511,00 -2,67 -10,66 

Migros 513,50 -2,65 2,80

Enerya Enerji 216,80 -2,56 12,10

Oba Makarnacılık 32,50 -1,10 -8,19 

Bim Birleşik Mağazalar 609,50 -0,97 9,33

THYAO 371,14 0,20%

BIMAS 173,77 0,13%

KCHOL 166,59 0,12%

AKBNK 131,46 0,12%

TUPRS 89,21 0,10%

GARAN -205,50 0,14%

ISCTR -174,72 0,12%

MGROS -134,58 0,10%

CCOLA -59,16 0,07%

YKBNK -47,96 0,06%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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LMKDC: Limak Doğu Çimento, 2Ç24 finansal sonuçlarını

383 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir

önceki çeyreğe göre %46, bir önceki yılın aynı dönemine

göre ise %27 daraldı.

MRSHL: Marshall Boya, 2Ç24 finansal sonuçlarını 48 milyon

TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 56 milyon TL, bir önceki çeyrekte ise 17 milyon

TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış

gelirleri, yıllık bazda %7 azalış gösterirken, çeyreksel bazda

ise %5 azalarak 1.27 milyar TL oldu.

NUGYO: Nurol GYO, 2Ç24 finansal sonuçlarını 51 milyon TL

net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki çeyreğe

göre %41, bir önceki yılın aynı dönemine göre ise %9

daraldı.

SMRTG: Şirket, 2Ç24 finansallarını 152 milyon TL net zarar

ile açıkladı. Şirket, geçtiğimiz yılın aynı döneminde 669,6

milyon TL net kar açıklamıştı.

TMSN: Tümosan Motor, 2Ç24 finansal sonuçlarını 145

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki

yılın aynı dönemine göre %44 azalış gösterirken, bir önceki

çeyreğe göre %27 arttı. Aynı dönemde şirketin satış

gelirleri, yıllık bazda %45, çeyreksel bazda ise %10 azaldı.

VKING: Viking Kağıt, 2Ç24 finansal sonuçlarını 103 milyon

TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek 24 milyon TL

zarar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 231 milyon TL

zarar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı.

YUNSA (Hafif Negatif): Yünsa, 2Ç24 finansal sonuçlarını

41 milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 284 milyon TL kar açıklamıştı. Ertelenmiş vergi

gideri, net karı baskıladı. Aynı dönemde şirketin satış

gelirleri, yıllık bazda %39 daralırken, çeyreksel bazda ise %4

arttı.

AKFYE: Şirket, mevcut yatırım programı çerçevesinde 86

MW hibrit GES ve 102 MW RES ek kapasite artışıyla mevcut

699 MW kurulu güce 188 MW eklemenin hedeflendiği

yatırımların başlatılması dolayısıyla, 1,01 milyar TL olan

çıkarılmış sermayesini 1,75 milyar TL artırarak yeni

yatırımların finansmanını sağlamak amacıyla tahsisli

sermaye artırımına karar verdi.

AKSA: Şirket, Özbekistan’ın Talimercan şehrinde 430 MW

kapasiteli bir doğal gaz kombine çevrim santrali kurulması

ve işletilmesi için NEGU ile anlaşma imzalamış ve santralin

ilk ünitelerini devreye almıştır. Santralin Ocak 2025’te tam

kapasiteyle ticari üretime geçmesi planlanmakta olup,

doğalgaz Özbekistan Hükümeti tarafından bedelsiz

sağlanacak ve elektrik satış fiyatı 25 yıl boyunca ABD Doları

bazlı garantili kapasite bedeli üzerinden belirlenecektir.

AKYHO: Şirket, yönetim kurulu toplantısında bağlı

ortaklıkları GÜNPAK Enerji A.Ş.'nin sermayesini 32 milyon TL

artırarak 52 milyon TL'ye, MİLYA Endüstri A.Ş.'nin

sermayesini 30 milyon TL artırarak 70 milyon TL'ye, NANOX

Kimyasal Ürünler A.Ş.'nin sermayesini 30 milyon TL artırarak

53,11 milyon TL'ye yükseltmeye ve bu artırımların tamamını

şirketin karşılamasına karar vermiştir.

BSOKE, BTCIM: Batısöke Çimento ve Batıçim Çimento,

olağan dışı fiyat hareketlerine ilişkin şirketin olağan

faaliyetlerine devam ettiğini duyurdu.

CUSAN: Çuhadaroğlu Metal, yapımına başlanan yeni

fabrika inşaatının finansmanı kapsamında Vakıfbank ile

22,35 milyon EUR tutarında kredi sözleşmesi imzaladığını

duyurdu.

DAGI: Dagi Giyim, %200 oranında bedelli sermaye artırımı

için SPK'ya yaptığı başvuruyu geri çekme kararı aldığını

açıkladı.

GRSEL: Şirket, Aksaray ilindeki faaliyetleri ve büyüme

hedefleri doğrultusunda Aksaray Belediyesi'nin düzenlediği

"68 S" serisi servis aracı plakası kiralama ihalesine katılmış

ve 10 yıl süreyle 30 adet plakayı kiraladı. Bu yatırımın,

bölgedeki faaliyetlere olumlu katkı sağlaması beklenirken,

plakaların 10 yıllık kiralama bedeli olan 27 milyon TL peşin

olarak ödenecek.

HOROZ: Şirket, 12.06.2024 tarihinde kamuya duyurulan

Horoz Bollore Logistics Taşımacılık A.Ş.'nin %47,95'ine denk

gelen payının Bollore Logistics'e satışı için imzalanan Hisse

Devir Sözleşmesi kapsamında, devir işlemini tamamlamış ve

16,7 milyon USD tutarındaki hisse devir bedelini aldığını

duyurdu.

IPEKE: Şirket, ana ortaklık ve iştirak yapıları ile BIST'te işlem

gören hisse yapısının korunması suretiyle, hazineye ait

hisselerinin Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi'ne

devri 17.09.2024 tarihinde tescil edildi ve 19.09.2024 tarihli

Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayımlandı.
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KOZA: Koza Altın İşletmeleri, hazineye ait olan hisselerin

Türkiye Varlık Fonu Yönetimi A.Ş’ye devri tescil edilerek

Ticaret Sicil Gazetesi’nde yayınlandı.

MEPET: Mepet Metro, 2Ç24 finansal sonuçlarını 27 milyon

TL zarar ile açıkladı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri,

yıllık bazda %7, çeyreksel bazda ise %17 arttı.

OTTO: Şirket, yatırımcılarından gelen talepler

doğrultusunda, bir iş ortağının sosyal medya hesabında yer

alan Şirket iştiraki OTTO Entertainment Yapım Yatırım A.Ş. ile

ilgili film projelerine dair açıklama yapma gereği duymuştur.

Söz konusu projeler henüz prensip aşamasında olup,

projelerin sözleşme aşamasına geçildiği takdirde, ilgili

düzenlemeler çerçevesinde kesinleşen detaylar kamuya

duyurulacaktır.

PCILT: Şirket, Adopen markası için ADO Grup ile bağlı 

ortaklığı Maya Medya arasında 19 Eylül 2024 itibarıyla 

geçerli olmak üzere Medya Planlama ve Satınalma hizmeti 

sağlanması konusunda anlaşmaya varıldığını duyurdu.

TBORG: Tuborg’un fiili dolaşım oranının %5’in üzerine

çıkmasıyla birlikte pazar değişikliğine yönelik başvurusu

kabul edilmiş olup, şirket payları 23 Eylül’den itibaren Ana

Pazar’da işlem görecektir.

TCELL: Turkcell, yurt dışında satılmak üzere 1 milyar USD

büyüklüğünde borçlanma aracı ihraç etme kararı aldı. Ek

olarak, Türkiye'de yerleşik bir varlık kiralama şirketi

aracılığıyla 1,5 milyar TL nominal tutarı geçmeyecek şekilde,

Türk Lirası cinsinden, 12 aya kadar vadelerle, yurt içinde, bir

veya birden fazla seferde, halka arz edilmeksizin tahsisli

ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak üzere yönetim

sözleşmesine dayalı kira sertifikaları ihraç edilmesine karar

verdi.

YESIL: Şirket, çıkarılmış sermayesini %200 oranında

artırarak 215 milyon TL'den 645 milyon TL'ye çıkarmaya

ilişkin başvurusunun Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)

tarafından 28.08.2024 tarihinde onaylandığını ve SPK

bülteninde yayımlandığını bildirdi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da eylül tüketici güven endeksi açıklanacak

Tüketici güven endeksi ağustos ayında aylık %0,6 oranında artış kaydederek 76,4 seviyesine yükseldi. Verinin alt

kalemlerini incelediğimizde: Mevcut dönemde hanenin maddi durumuna ilişkin alt endeks ağustos ayında 60,4

seviyesinden 63,1 seviyesine yükselirken, yakından takip ettiğimiz ve iç talebe yönelik önemli göstergelerden biri olan

gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesine ilişkin alt endeksin ise ağustos ayında

96,5 seviyesinden 94,3 seviyesine gerilediği dikkat çekti. Diğer yandan gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum

beklentisine ilişkin endeks 75,9’dan 76,6’ya, gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisine ilişkin endeks

ise 70,8 seviyesinden 71,5’e yükseldi.

Ek sıkılaşma vurgusu metinden çıktı

Para Politikası Kurulu (PPK), piyasa beklentisi ve kurum beklentimiz paralelinde politika faizini %50 seviyesinde sabit

bıraktı. Karar metninde “Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda para politikası duruşu

sıkılaştırılacaktır” ifadesinin kaldırıldığını ve yerine “Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda

para politikası araçları etkili şekilde kullanılacaktır” ifadesinin yer aldığını görüyoruz. Piyasada ek faiz artırım beklentilerinin

bir süredir rafa kalkmış olmasıyla birlikte PPK’nın da metni bu minvalde revize ettiğini değerlendiriyoruz. Bu değişikliği bir

gevşeme sinyali olarak okumamakla birlikte, ek sıkılaşma vurgusunun metinden çıkarılmasının, gelecek ilk adımın faiz

indirimi olması yönündeki beklentileri destekler nitelikte olduğu görüşündeyiz. TCMB’nin faiz indirimlerine kasım ayında

250 baz puanla başlamasını ve kasım ve aralık aylarında iki faiz indirimine giderek politika faizini yıl sonunda %45’e

indirmesini bekliyoruz. Ancak bu noktada, TCMB’nin faiz indirimleri için altını çizdiği koşullar olan aylık enflasyon ana

eğilimi ve enflasyon beklentilerinde belirgin bir iyileşme görülmemesi durumunda, indirimlerin gelecek yılın ilk çeyreğine

ötelenebileceği ihtimalini göz ardı etmediğimizi belirtmek isteriz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Tahvile güçlü yabancı talebi gelirken, rezervler bu paralelde artış kaydetti

6 – 13 Eylül döneminde yabancı yatırımcılar hisse piyasasında 320,6 milyon dolar satış, tahvil piyasasında ise repo işlemleri

hariç 1,6 milyar dolarlık alış gerçekleştirdi. Aynı hafta içerisinde yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış

DTH’ları 2,4 milyar dolar gerilerken, altın dahil toplam DTH hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak 2,7 milyar

dolar yükseliş kaydedildi. Tahvile olan yabancı girişinin arttığı bu dönemde TCMB net döviz rezervi 9 milyar dolar artışla

48,7 milyar dolara çıkarken, brüt döviz rezervi ise 6,8 milyar dolar yükselerek 153,6 milyar dolara tırmandı. Bu dönemde

swap hariç net rezerv ise 9 milyar dolar artışla 26,4 milyar dolar olarak gerçekleşti. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım

Yabancı yatırımcı tahvil net akımı & Bono Stoku içindeki payları                          

(4-hafta küm., milyon US$, piyasa değeri)
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Net Tahvil akımı (sol eksen)

Yurtdışı yerleşiklerin bono stoku içindeki payı

https://tacirler.com.tr/ppk-toplanti-karari-eylul-2024--1715
https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-6-13-eylul--1716
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Migros MGROS ₺513,50 ₺616,00 187% 20% 06-Haz-23

Turk Hava Yollari THYAO ₺301,00 ₺428,00 83% 42% 06-Haz-23

Tupras TUPRS ₺169,00 ₺208,10 158% 23% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺3,17 ₺7,08 -9% 123% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺61,95 ₺88,82 70% 43% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺345,50 ₺385,00 32% 11% 10-May-24

Mavi Giyim MAVI ₺92,00 ₺147,00 -8% 60% 27-Ağu-24

Ford Otosan FROTO ₺926,50 ₺1.292,00 3% 39% 28-Ağu-24

Kuruluşundan Bugüne MP Getirisi (%) 165%

Kuruluşundan Bugüne BIST 100 Endeks Getirisi (%) 86%

Kuruluşundan Bugüne MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 43%
Son 1 yıl MP Getirisi (%) 39%

Son 1 yıl BIST 100 Endeks Getirisi (%) 30%

Son 1 yıl MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 7%
2024 Yılı MP Getirisi (%) 35%

2024 Yılı BIST 100 Endeks Getirisi (%) 34%

2024 Yılı MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 1%
*MP: Tacirler Model Porföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerini aştı. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, denge bölgesinde, yönü yukarı. Hafif pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 50 ve 100 günlük ortalamaların hemen altında, bugün aşabilir. İzlenmeli.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11,446 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11,550 ve ardından 11,680 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11,330 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11,200 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

PPK, piyasa beklentisi ve kurum beklentimiz paralelinde

politika faizini %50 seviyesinde sabit bırakırken, metinden

çıkarılan ek sıkılaşma vurgusu gelecek ilk adımın faiz

indirimi olacağı yönündeki beklentileri destekledi. PPK

sonrasında önemli bir kur reaksiyonu görülmezken USDTRY

günü 34 seviyesi üzerinde yatay kapattı. Yıl sonuna ilişkin

USDTRY tahminlerimiz TL’de reel değer kazanımına işaret

ediyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda kurda kısa vadede 33 – 35 bandının etkili

olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

Dolar endeksi günü 100,61 seviyesinden yatay kapatırken,

EURUSD paritesi ise %0,4 primle 1,1162 seviyesinden günü

tamamladı. Paritede yukarı yönlü momentumun sürdüğünü

takip ediyoruz. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda kısa vadeye ilişkin 1,10 – 1,13 beklentimizi

koruyor ve yükseliş potansiyelinin devamını bekliyoruz.

Paritede yükseliş eğilimini sürmesi durumunda 1,1180,

1,1214 ve 1,1253 dirençlerini takip edeceğiz. Geri

çekilmelerde ise 1,1140, 1,11 ve 1,1080 seviyeleri kısa vadeli

destek konumunda yer alıyor.

XAU/USD

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve temel

gelişmelerin işaret ettiği güçlü zemin çerçevesinde altında

yukarı yönlü beklentimizi koruyoruz. Düzeltme hareketleri

dönem dönem kazançların silinmesin yol açabilecek olsa da

geri çekilmelerin sınırlı kalmasını bekliyoruz ve genel

yükseliş eğiliminde bozulma öngörmüyoruz. Teknik

sinyaller çerçevesinde kısa vadede 2.500$ – 2.700$ bandı

beklentimizi sürdürüyoruz. Geri çekilmelerde 2.575$,

2.550$, 2.530$ ve 2.500$ destekleri izlenecek.

XAG/USD

Çarşamba gününü kayıpla kapatan gümüş dün yönünü

yeniden yukarı çevirdi. Gümüş fiyatları günü %2,3 yükselişle

30,79$ seviyesinde tamamlarken, altın / gümüş rasyosu ise

85’den 84 seviyesine indi. Geçen haftaki kanal kırılmasının

ardından teknik görünüm yukarı yönlü potansiyelin

sürdüğüne işaret ediyor. Teknik görünüm çerçevesinde kısa

vadede 29,50$ üzerindeki hareketin korunmasını ve bu

seviyeye yakınsamaların alım fırsatı sunmasını bekliyoruz.

Aşağıda 30,85$, 30,53$ ve 30,15$, destekleri, yukarıda ise

31,16$, 31,48$ ve 31,85$ dirençleri bulunuyor.



Günlük Bülten
20 Eylül 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 209,00 201,70 203,80 206,40 208,50 211,10 213,20 215,80

AGHOL 329,00 313,83 318,67 323,83 328,67 333,83 338,67 343,83

AGROT 15,30 14,88 15,01 15,15 15,28 15,42 15,55 15,69

AKBNK 61,35 57,27 58,28 59,82 60,83 62,37 63,38 64,92

AKFGY 2,10 2,00 2,03 2,07 2,10 2,14 2,17 2,21

AKFYE 20,18 19,23 19,46 19,82 20,05 20,41 20,64 21,00

AKSA 8,87 8,60 8,66 8,76 8,82 8,92 8,98 9,08

AKSEN 37,72 36,67 36,95 37,33 37,61 37,99 38,27 38,65

ALARK 95,30 93,00 93,80 94,55 95,35 96,10 96,90 97,65

ALFAS 54,30 51,55 52,20 53,25 53,90 54,95 55,60 56,65

ARCLK 144,90 139,83 140,97 142,93 144,07 146,03 147,17 149,13

ARDYZ 37,40 35,87 36,17 36,79 37,09 37,71 38,01 38,63

ASELS 58,65 57,10 57,45 58,05 58,40 59,00 59,35 59,95

ASTOR 81,75 80,03 80,52 81,13 81,62 82,23 82,72 83,33

BERA 15,80 14,78 15,00 15,40 15,62 16,02 16,24 16,64

BFREN 745,50 709,17 719,83 732,67 743,33 756,17 766,83 779,67

BIMAS 609,50 586,50 596,50 603,00 613,00 619,50 629,50 636,00

BINHO 408,75 381,58 387,92 398,33 404,67 415,08 421,42 431,83

BRSAN 511,00 477,83 493,67 502,33 518,17 526,83 542,67 551,33

BRYAT 2125,00 2.039,33 2.057,67 2.091,33 2.109,67 2.143,33 2.161,67 2.195,33

BTCIM 200,00 184,67 187,93 193,97 197,23 203,27 206,53 212,57

CANTE 1,66 1,61 1,62 1,64 1,65 1,67 1,68 1,70

CCOLA 61,95 59,53 60,42 61,18 62,07 62,83 63,72 64,48

CIMSA 36,24 35,29 35,63 35,93 36,27 36,57 36,91 37,21

CWENE 191,10 183,50 185,10 188,10 189,70 192,70 194,30 197,30

DOAS 224,00 216,50 218,00 221,00 222,50 225,50 227,00 230,00

DOHOL 15,22 14,59 14,71 14,97 15,09 15,35 15,47 15,73

ECILC 48,42 46,68 47,06 47,74 48,12 48,80 49,18 49,86

ECZYT 205,30 198,47 200,23 202,77 204,53 207,07 208,83 211,37

EGEEN 11097,50 10.498,33 10.669,17 10.883,33 11.054,17 11.268,33 11.439,17 11.653,33

EKGYO 11,79 11,07 11,22 11,50 11,65 11,93 12,08 12,36

ENERY 216,80 206,67 211,53 214,17 219,03 221,67 226,53 229,17

ENJSA 58,55 56,18 56,92 57,73 58,47 59,28 60,02 60,83

ENKAI 49,06 47,39 47,75 48,41 48,77 49,43 49,79 50,45

EREGL 49,42 48,03 48,31 48,87 49,15 49,71 49,99 50,55

EUPWR 87,85 82,62 84,08 85,97 87,43 89,32 90,78 92,67

EUREN 14,29 13,93 14,04 14,16 14,27 14,39 14,50 14,62

FROTO 926,50 909,50 914,50 920,50 925,50 931,50 936,50 942,50

GARAN 116,50 113,27 114,03 115,27 116,03 117,27 118,03 119,27

GESAN 45,56 42,09 43,07 44,31 45,29 46,53 47,51 48,75

GOLTS 468,75 448,08 453,92 461,33 467,17 474,58 480,42 487,83

GUBRF 197,00 181,17 184,33 190,67 193,83 200,17 203,33 209,67

HALKB 16,94 16,25 16,45 16,69 16,89 17,13 17,33 17,57

HEKTS 4,13 3,66 3,80 3,96 4,10 4,26 4,40 4,56

ISCTR 13,37 12,97 13,11 13,24 13,38 13,51 13,65 13,78

ISGYO 17,69 17,03 17,19 17,44 17,60 17,85 18,01 18,26

ISMEN 36,18 35,05 35,51 35,85 36,31 36,65 37,11 37,45

IZENR 20,02 19,60 19,74 19,88 20,02 20,16 20,30 20,44

KAYSE 23,80 22,23 22,67 23,23 23,67 24,23 24,67 25,23

KCAER 39,28 38,45 38,67 38,97 39,19 39,49 39,71 40,01
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 185,90 176,53 178,77 182,33 184,57 188,13 190,37 193,93

KLSER 41,12 39,62 39,92 40,52 40,82 41,42 41,72 42,32

KONTR 44,34 43,18 43,50 43,92 44,24 44,66 44,98 45,40

KONYA 6882,50 6.468,33 6.564,17 6.723,33 6.819,17 6.978,33 7.074,17 7.233,33

KOZAA 70,30 66,67 67,43 68,87 69,63 71,07 71,83 73,27

KOZAL 24,26 23,49 23,67 23,97 24,15 24,45 24,63 24,93

KRDMD 24,96 23,57 23,93 24,45 24,81 25,33 25,69 26,21

KTLEV 53,90 49,50 50,90 52,40 53,80 55,30 56,70 58,20

LMKDC 23,30 22,22 22,50 22,90 23,18 23,58 23,86 24,26

MAVI 92,00 87,95 89,00 90,50 91,55 93,05 94,10 95,60

MGROS 513,50 482,00 496,50 505,00 519,50 528,00 542,50 551,00

MIATK 44,78 41,08 42,30 43,54 44,76 46,00 47,22 48,46

ODAS 6,87 6,66 6,74 6,81 6,89 6,96 7,04 7,11

OTKAR 458,50 440,17 444,33 451,42 455,58 462,67 466,83 473,92

OYAKC 64,25 61,13 62,12 63,18 64,17 65,23 66,22 67,28

PETKM 23,80 22,79 23,03 23,41 23,65 24,03 24,27 24,65

PGSUS 253,25 244,00 246,15 249,70 251,85 255,40 257,55 261,10

QUAGR 3,01 2,92 2,95 2,98 3,01 3,04 3,07 3,10

REEDR 28,94 25,53 26,47 27,71 28,65 29,89 30,83 32,07

SAHOL 99,40 94,40 95,40 97,40 98,40 100,40 101,40 103,40

SASA 4,31 4,16 4,20 4,25 4,29 4,34 4,38 4,43

SDTTR 237,80 206,70 218,60 228,20 240,10 249,70 261,60 271,20

SISE 41,90 40,77 41,09 41,49 41,81 42,21 42,53 42,93

SKBNK 4,56 4,45 4,49 4,53 4,57 4,61 4,65 4,69

SMRTG 42,62 40,65 41,05 41,83 42,23 43,01 43,41 44,19

SOKM 46,16 44,82 45,20 45,68 46,06 46,54 46,92 47,40

TABGD 152,00 147,20 148,40 150,20 151,40 153,20 154,40 156,20

TAVHL 259,25 252,83 254,42 256,83 258,42 260,83 262,42 264,83

TCELL 93,80 90,82 91,43 92,62 93,23 94,42 95,03 96,22

THYAO 301,00 287,33 290,17 295,58 298,42 303,83 306,67 312,08

TKFEN 57,35 55,15 55,75 56,55 57,15 57,95 58,55 59,35

TKNSA 26,44 25,55 25,77 26,11 26,33 26,67 26,89 27,23

TMSN 136,00 130,63 131,87 133,93 135,17 137,23 138,47 140,53

TOASO 223,90 218,83 220,17 222,03 223,37 225,23 226,57 228,43

TSKB 12,31 11,33 11,54 11,92 12,13 12,51 12,72 13,10

TTKOM 51,45 49,32 50,08 50,77 51,53 52,22 52,98 53,67

TTRAK 745,00 733,00 737,00 741,00 745,00 749,00 753,00 757,00

TUKAS 7,54 7,42 7,46 7,50 7,54 7,58 7,62 7,66

TUPRS 169,00 163,63 164,87 166,93 168,17 170,23 171,47 173,53

TURSG 12,54 11,59 11,85 12,19 12,45 12,79 13,05 13,39

ULKER 157,00 148,93 151,07 154,03 156,17 159,13 161,27 164,23

VAKBN 22,08 20,83 21,15 21,61 21,93 22,39 22,71 23,17

VESBE 17,87 17,17 17,31 17,59 17,73 18,01 18,15 18,43

VESTL 66,60 64,18 64,67 65,63 66,12 67,08 67,57 68,53

YEOTK 170,50 165,50 166,50 168,50 169,50 171,50 172,50 174,50

YKBNK 29,82 28,86 29,14 29,48 29,76 30,10 30,38 30,72

YYLGD 11,16 10,73 10,83 11,00 11,10 11,27 11,37 11,54

ZOREN 4,42 4,24 4,28 4,35 4,39 4,46 4,50 4,57
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 209,00 92,34 304,75 120,82 304,75 %126 %73 %46 %46 45,00 42,00 20,00 19,00

AKBNK 61,35 26,37 70,75 33,41 70,75 %133 %84 %15 %15 47,00 44,00 39,00 38,00

ALARK 95,30 84,11 144,22 88,20 144,22 %13 %8 %51 %51 11,00 8,00 19,00 17,00

ARCLK 144,90 121,90 196,10 124,60 196,10 %19 %16 %35 %35 17,00 16,00 25,00 23,00

ASELS 58,65 37,37 67,30 45,14 67,30 %57 %30 %15 %15 34,00 22,00 40,00 39,00

ASTOR 81,75 70,90 144,01 70,90 134,05 %15 %15 %76 %64 12,00 15,00 11,00 9,00

BIMAS 609,50 265,15 631,00 288,76 631,00 %130 %111 %4 %4 46,00 48,00 49,00 49,00

BRSAN 511,00 348,25 1044,70 348,25 784,00 %47 %47 %104 %53 27,00 32,00 9,00 16,00

CWENE 191,10 181,70 420,32 181,70 373,60 %5 %5 %120 %95 3,00 3,00 6,00 5,00

DOAS 224,00 192,31 356,24 204,83 356,24 %16 %9 %59 %59 13,00 10,00 15,00 12,00

DOHOL 15,22 10,33 17,77 11,07 17,77 %47 %38 %17 %17 28,00 29,00 38,00 37,00

EGEEN 11.097,50 7314,17 18307,76 9795,24 18307,76 %52 %13 %65 %65 32,00 13,00 13,00 8,00

EKGYO 11,79 6,28 12,90 6,88 12,90 %88 %71 %9 %9 39,00 41,00 47,00 47,00

ENJSA 58,55 41,22 71,80 42,85 71,80 %42 %37 %23 %23 25,00 28,00 31,00 30,00

ENKAI 49,06 28,07 51,75 31,37 51,75 %75 %56 %5 %5 37,00 37,00 48,00 48,00

EREGL 49,42 35,86 60,25 37,76 60,25 %38 %31 %22 %22 22,00 23,00 33,00 32,00

EUPWR 87,85 81,90 258,00 81,90 208,50 %7 %7 %194 %137 6,00 6,00 1,00 1,00

FROTO 926,50 702,14 1249,00 707,45 1249,00 %32 %31 %35 %35 21,00 24,00 27,00 24,00

GARAN 116,50 42,23 138,30 52,60 138,30 %176 %121 %19 %19 50,00 49,00 37,00 36,00

GESAN 45,56 38,88 116,50 38,88 91,35 %17 %17 %156 %101 14,00 17,00 2,00 4,00

GUBRF 197,00 130,50 405,00 130,50 221,50 %51 %51 %106 %12 31,00 35,00 8,00 42,00

HALKB 16,94 11,34 20,24 11,53 20,24 %49 %47 %19 %19 30,00 33,00 36,00 35,00

HEKTS 4,13 3,77 9,86 3,77 8,43 %10 %10 %139 %104 8,00 11,00 4,00 3,00

ISCTR 13,37 7,60 17,77 8,65 17,77 %76 %54 %33 %33 38,00 36,00 28,00 25,00

KCHOL 185,90 128,17 270,75 133,37 270,75 %45 %39 %46 %46 26,00 30,00 21,00 20,00

KONTR 44,34 42,78 108,54 42,78 97,25 %4 %4 %145 %119 2,00 2,00 3,00 2,00

KOZAL 24,26 18,52 29,72 19,06 29,60 %31 %27 %23 %22 20,00 21,00 32,00 31,00

KRDMD 24,96 21,02 33,88 21,02 33,88 %19 %19 %36 %36 16,00 20,00 24,00 22,00

MGROS 513,50 317,71 584,00 324,85 584,00 %62 %58 %14 %14 35,00 38,00 41,00 40,00

MIATK 44,78 26,70 84,40 32,08 84,40 %68 %40 %88 %88 36,00 31,00 10,00 6,00

ODAS 6,87 6,25 14,47 6,25 11,06 %10 %10 %111 %61 9,00 12,00 7,00 11,00

OYAKC 64,25 51,45 88,90 54,25 81,50 %25 %18 %38 %27 19,00 19,00 23,00 28,00

PETKM 23,80 16,96 26,20 18,15 26,20 %40 %31 %10 %10 24,00 27,00 46,00 46,00

PGSUS 253,25 130,53 260,00 132,58 260,00 %94 %91 %3 %3 40,00 45,00 50,00 50,00

SAHOL 99,40 50,39 111,00 56,83 111,00 %97 %75 %12 %12 42,00 43,00 44,00 44,00

SASA 4,31 4,02 6,83 4,02 6,48 %7 %7 %58 %50 5,00 5,00 16,00 18,00

SISE 41,90 39,50 56,67 39,50 55,64 %6 %6 %35 %33 4,00 4,00 26,00 26,00

SMRTG 42,62 39,16 99,20 39,16 76,70 %9 %9 %133 %80 7,00 9,00 5,00 7,00

SOKM 46,16 45,10 72,22 45,10 72,22 %2 %2 %56 %56 1,00 1,00 18,00 15,00

TAVHL 259,25 99,95 294,75 107,00 294,75 %159 %142 %14 %14 48,00 50,00 42,00 41,00

TCELL 93,80 46,60 115,30 57,25 115,30 %101 %64 %23 %23 43,00 40,00 30,00 29,00

THYAO 301,00 203,00 332,00 229,70 332,00 %48 %31 %10 %10 29,00 26,00 45,00 45,00

TOASO 223,90 188,79 353,75 196,21 353,75 %19 %14 %58 %58 15,00 14,00 17,00 13,00

TTKOM 51,45 18,82 57,80 24,48 57,80 %173 %110 %12 %12 49,00 47,00 43,00 43,00

TTRAK 745,00 611,39 1082,00 631,99 1082,00 %22 %18 %45 %45 18,00 18,00 22,00 21,00

TUPRS 169,00 120,54 204,10 129,01 204,10 %40 %31 %21 %21 23,00 25,00 34,00 33,00

ULKER 157,00 70,85 188,70 77,35 188,70 %122 %103 %20 %20 44,00 46,00 35,00 34,00

VESTL 66,60 42,54 107,30 44,56 107,30 %57 %49 %61 %61 33,00 34,00 14,00 10,00

YKBNK 29,82 15,17 39,46 18,47 39,46 %97 %61 %32 %32 41,00 39,00 29,00 27,00

ZOREN 4,42 3,94 7,57 4,11 6,94 %12 %8 %71 %57 10,00 7,00 12,00 14,00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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